2
2

СООБЩЕНИЕ (УВЕДОМЛЕНИЕ)

о проведении общего собрания
членов Товарищества собственников жилья «Новая Жизнь»
06 мая 2015 г.

         г. Люберцы

Уважаемые члены ТСЖ «Новая Жизнь» !

Правление ТСЖ «Новая Жизнь» сообщает Вам, что  общее собрание членов ТСЖ, проводимое путем совместного присутствия 28.04.2015 г., не имело кворума, поэтому такое собрание будет проводиться в форме заочного голосования (ЖК РФ, ст.47 п.1, ст. 146 п. 6.).
С 6 мая по 1 июня 2015 г. бланки для голосования на листах зеленого цвета (РЕШЕНИЕ члена ТСЖ) будут переданы Вам путем личного вручения, либо направлены по почте с уведомлением о вручении.

По всем вопросам повестки дня Вы можете получить консультацию у Председателя собрания или членов Правления ТСЖ с 6 мая по 10 июня 2015 года в Штабе собрания по адресу: г. Люберцы, ул. Урицкого, д. 5 с 18:00 до 21:00  либо по тел.: (495) 544-1249, (495) 500-0428, (498) 600-4406, 8-926-520-9790, 8-926-520-9785.
Заполненные Вами РЕШЕНИЯ (на листах зеленого цвета)  можно передать: по адресу: г. Люберцы, ул. Урицкого, д. 5, в Правление ТСЖ (схема расположения приведена ниже) в период с 6 мая по 10 июня 2015 г.
– ежедневно  с 18 до 21 часа в офисе Правления ТСЖ;
– круглосуточно, через специальный ящик, установленный перед входом в офис Правления ТСЖ

Напоминаем, что  период приема заполненных Решений членов ТСЖ «Новая Жизнь» – ежедневно с 6 мая по 10 июня 2015 г. В последний день Решения принимаются до 24 часов.
Принявшими участие в общем собрании членов ТСЖ считаются собственники помещений, чьи заполненные Решения поступили в указанный период до даты окончания их приема.
Если Вы не можете лично принять участие в голосовании на общем собрании, то за Вас может проголосовать Ваш представитель, имеющий доверенность на голосование, оформленную в письменной виде и заверенную в установленном законом порядке.

	Вопросы повестки дня:

1. Избрание председателя и секретаря общего собрания ТСЖ.

2. Избрание счетной комиссии общего собрания ТСЖ «Новая Жизнь».

3. О тарифах за содержание и ремонт жилых помещений 2015 года.

4. Об оплате за электроэнергию на общедомовые нужды.

5. О размерах коммунальных и иных платежей собственников квартир 2015 года.

6. О смете доходов и расходов ТСЖ «Новая Жизнь» 2015 года.

7. О выполнении сметы расходов и отчете ревизионной комиссии ТСЖ «Новая Жизнь».

8. О переустройстве инженерных сетей, относящихся к общедомовому имуществу.

9.  Определение порядка уведомления собственников жилья о принятых общим собранием членов ТСЖ,  решениях.

С уважением,  Правление ТСЖ «Новая Жизнь»
	[image: image1.png]nouTa

10

12 Q}
1
,
A 3

yi1. VpHLKOTro

Схема расположения Правления ТСЖ